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201820002359 ANNE ELISABETH MANOEL SILVEIRA KONIG0,0 1,0 2,0 3,0 9,0 8,0 0,0 7,0 6,0 1,5 2,4

201910005726 BEATRIZ MARTINS SEEMANN5,0 4,0 4,0 3,0 10,0 8,0 7,0 8,0 8,3 4,0 4,9

201910005720 BRUNA LORENA MEDEIROS DE SOUZA8,0 2,0 9,0 3,0 10,0 9,0 5,0 10,0 8,5 5,5 6,1

201820002332 EDUARDA DA SILVA CASIRAGHI8,0 3,0 4,0 3,0 9,0 4,0 0,0 7,0 5,0 4,5 4,6

201920800021 ELISA MELO RICARDO7,0 8,0 8,0 4,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,8 6,8 7,4

201910005706 EMANUELLI CAPISTRANO DO NASCIMENTO9,0 1,0 7,0 4,0 10,0 8,0 10,0 7,0 8,8 5,3 6,0

201920802173 EMERSON DARLEY MELO MARTINS1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,2

201820002329 ERIK PATRICK DE ALMEIDA REIS7,0 0,0 9,0 6,0 9,0 7,0 8,0 0,0 6,0 5,5 5,6

201920801620 FABIANO KREMER2,0 2,0 1,0 0,0 9,0 0,0 5,0 0,0 3,5 1,3 1,7

201910005694 FERNANDA LARISSA PEREIRA CARDOSO2,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 2,5 0,5 0,9

201920801588 FERNANDO CARDOSO DE SALES8,0 2,0 5,0 5,0 5,0 9,0 5,0 7,0 6,5 5,0 5,3

201920801558 FRANCISCO DAS CHAGAS RAMOS JUNIOR0,0 7,0 6,0 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3,8 3,0

201920807200 GABRIEL MARCIO VIEIRA7,0 8,0 8,0 4,0 10,0 7,0 9,0 8,0 8,5 6,8 7,1

201920801595 GILSON JEREMIAS DA SILVA2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,4

201910004453 JOAO JOSE MOREIRA RAMOS NETO0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201920805641 JOAO PEDRO DO NASCIMENTO ANDRADE1,0 2,0 1,0 1,0 7,0 10,0 8,0 0,0 6,3 1,3 2,3

201810206511 JONAS EDUARDO DA SILVA0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201920801628 JONNY MARCELO BEGNINI3,0 0,0 0,0 0,0 7,0 0,0 0,0 0,0 1,8 0,8 1,0

201820002325 LEONARDO DE MORAIS DA SILVA7,0 8,0 2,0 0,0 10,0 0,0 0,0 8,0 4,5 4,3 4,3

201820002321 LETICIA DA SILVA TEODORO0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201920807733 LIVIA GOMES DE AVELAR SOARES1,0 4,0 6,0 3,0 10,0 9,0 8,0 0,0 6,8 3,5 4,2

201920802114 LUCIANA JESSICA ANDREA BEGNINI2,0 2,0 1,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 2,3 1,3 1,5

201910005731 LUZIANE FERREIRA DE OLIVEIRA3,0 2,0 5,0 2,0 10,0 9,0 10,0 8,0 9,3 3,0 4,3

201920800072 MARCELLO ANTUNES VANZ9,0 10,0 10,0 9,0 9,0 8,0 10,0 7,0 8,5 9,5 9,3

201920801547 MARCIO SOUZA DA FONSECA1,0 2,0 1,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 2,3 1,0 1,3

201920807598 MARCOS CABRAL DOS SANTOS0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201920801550 MATHEUS BREMER DE MELO3,0 4,0 9,0 3,0 9,0 8,0 10,0 7,0 8,5 4,8 5,5

201920802146 MAURI MANOEL DA SILVA JUNIOR8,0 6,0 6,0 0,0 10,0 7,0 9,0 8,0 8,5 5,0 5,7

201920801544 MESSIAS SOUSA VIEIRA8,0 10,0 9,0 0,0 8,0 10,0 10,0 10,0 9,5 6,8 7,3

201920801585 PAMELA LIDIA DOS SANTOS DA SILVA7,0 5,0 5,0 0,0 10,0 9,0 0,0 0,0 4,8 4,3 4,4

201920800028 RAPHAEL LUIZ SCHNEIDER PEIXOTO4,0 1,0 0,0 1,0 8,0 9,0 0,0 0,0 4,3 1,5 2,1

201920801559 RAUL MEDEIROS SILVA4,0 2,0 7,0 3,0 9,0 9,0 10,0 9,0 9,3 4,0 5,1

201910006213 ROBSON GARCIA7,0 4,0 7,0 4,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,8 5,5 6,4

201920801600 SERGIO GALVAO OLIVEIRA FILHO1,0 1,0 1,0 0,0 7,0 9,0 0,0 0,0 4,0 0,8 1,4

As notas das unidades não vão para o histórico do aluno, no entanto, aparecem em seu portal.

PLANILHA DE NOTAS
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Digite as notas das unidades utilizando vírgula para separar a casa decimal.

O campo faltas deve ser preenchido com o número de faltas do aluno durante o período letivo.

Altere somente as células em amarelo.
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201920800085 THALES VIANA9,0 7,0 9,0 5,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,5 7,5 7,9
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R1 R2 R3 R4

201920800071 AMELIA ROSANA CARBONERO6,0 8,0 9,0 2,0 10,0 10,0 10,0 0,0 7,5 6,3 6,5

201920805193 BRUNO ISMAEL PEDRON8,0 2,0 9,0 2,0 8,0 9,0 10,0 9,0 9,0 5,3 6,0

201920800063 BRUNO LOPES EDUARDO4,0 2,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0,0 0,0 5,0 1,5 2,2

 DANIEL DA SILVA0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201920802149 DANILO JARDIM SOUZA8,0 5,0 8,0 3,0 9,0 0,0 10,0 0,0 4,8 6,0 5,8

201910005711 GABRIEL BARRETO DA SILVA5,0 8,0 8,0 3,0 10,0 8,0 0,0 7,0 6,3 6,0 6,1

201920800152 GIOVANI GUILHERME GOMES SOUZA5,0 2,0 2,0 4,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,5 3,3 4,5

201920800109 GLAUBER VANDERSON SILVA DA SILVA5,0 3,0 6,0 2,0 8,0 10,0 10,0 10,0 9,5 4,0 5,1

201920801564 HARLEY GILSON DE SOUZA0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201920801574 IZABELLE GUIMARAES ROCHA3,0 2,0 4,0 2,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,8 2,8 4,2

201920802359 JOAO GOMES DA SILVA0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

201910005715 LIGIA BEGNINI4,0 2,0 1,0 5,0 9,0 8,0 9,0 0,0 6,5 3,0 3,7

201920800032 LUIZ CLAUDIO DE QUADRA8,0 9,0 9,0 6,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,8 8,0 8,4

201920800086 MARCO ANTONIO MILANO PASCHOAL5,0 9,0 8,0 5,0 9,0 9,0 0,0 0,0 4,5 6,8 6,3

201920806287 MAURICIO FERNANDO HAUBERT6,0 9,0 9,0 2,0 9,0 8,0 0,0 0,0 4,3 6,5 6,1

201920801615 NATALIA BORGES1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 0,4

201920802134 RENATO DIAS MARTINS1,0 1,0 0,0 0,0 9,0 0,0 0,0 0,0 2,3 0,5 0,9

201920806453 ROSIVANE DE SOUZA SALES9,0 10,0 3,0 9,0 10,0 10,0 0,0 0,0 5,0 7,8 7,2

201920801571 VIVIANY DE CARVALHO LECHUGA DINIZ3,0 0,0 0,0 0,0 10,0 0,0 0,0 0,0 2,5 0,8 1,1

201920801543 YASMIM YANAGISAKA9,0 8,0 10,0 9,0 9,0 10,0 10,0 10,0 9,8 9,0 9,2
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As notas das unidades não vão para o histórico do aluno, no entanto, aparecem em seu portal.

PLANILHA DE NOTAS

DI1022801 - ELETRÔNICA DIGITAL I - Turma: 01 (2019.2) Local: SALA 102

Digite as notas das unidades utilizando vírgula para separar a casa decimal.

O campo faltas deve ser preenchido com o número de faltas do aluno durante o período letivo.

Altere somente as células em amarelo.
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